SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Página 1 de 1

Mem. 10/2018/CEG Caçapava do Sul, 09 de maio de 2018.

À
Secretaria do Conselho Universitário – CONSUNI

Assunto: Resultado do Edital 01/2018/CEG - Eleição para Representantes Discentes do CONSUNI.
Encaminhamos o resultado do Edital 01/2018/CEG, após apuração realizada 09 de maio a partir das 15h.

Campus

Total de
votos

Votos
válidos

Maicon
Pereira

Diogo
Sperandio

Fernanda
Gomes

Valéria da
Costa

Marinela da
Silva

Yuan
Tong

Ewerton
Ferreira

Alegrete 79 63 55 39 48 51 26 24 30

Bagé 97 78 50 54 66 48 41 45 26

Caçapava 58 46 28 45 32 34 20 17 22

Dom Pedrito 143 122 110 108 120 105 15 31 90

Itaqui 85 75 58 43 50 71 21 33 51

Jaguarão 90 58 42 31 44 27 39 32 25

Santana do
Livramento

193 163 94 69 125 96 85 150 48

São Borja 109 84 58 45 59 71 31 36 54

São Gabriel 28 24 16 15 17 17 8 14 11

Uruguaiana 98 84 58 45 60 63 31 46 43

Regime Especial
10 8 7 3 7 6 4 5 3

Total de Votos
990 805 576 497 628 589 321 433 403

Sendo assim, foram eleitos:

Titulares: Alegrete: Maicon Pereira

Caçapava do Sul: Diogo Sperandio

Dom Pedrito: Fernanda Gomes

Itaqui: Valéria da Costa

Santana do Livramento: Yuan Tong

Suplentes: Jaguarão: Marinela da Silva

São Borja: Ewerton Ferreira

Atenciosamente,
Aline Lopes Balladares

Presidente da CEG